
Uchwała Nr XIII / 92 / 2003
Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 27 listopada 2003r.

w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego
dotyczącego wyłączenia ze struktury Samodzielnego Specjalistycznego Zespołu Opieki
Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Opolu Wojewódzkiej Specjalistycznej Przychodni
Dziecięcej w Opolu w celu przekształcenia.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) oraz art. 43
ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408
z późniejszymi zmianami), Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1

Rada Powiatu w Kluczborku opiniuje pozytywnie projekt uchwały Sejmiku Województwa
Opolskiego, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, dotyczący wyłączenia ze
struktury Samodzielnego Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad Matką
i Dzieckiem w Opolu Wojewódzkiej Specjalistycznej Przychodni Dziecięcej w Opolu w celu
przekształcenia.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

                Maciej Mularczyk

 



 


